Liste der Behindertenbeauftragten im Landkreis Ebersberg

Stand: Januar 2024

Landkreis Ebersberg
Anzing

Stadt Ebersberg
Egmating
Emmering
Frauenneuharting
Glonn

Kirchseeon

Markt Schwaben
Moosach
Oberpframmern

Pliening

Poing

BEHINDERTENBEAUFTRAGTE*R

Niederreiter Christine
Lord William

Miinch Michael
Meyer Senta

Bayer Thomas
Stellner Josef

Hauser Elke

Radan Hubert
Blieninger Sabine
Katholing Natalie
Niedermeier Bernhard
Vatter Norman
Niedermaier Michaela

Diefenthaler Angelika

Petschenka Thomas

E-MAIL

behindertenbeauftragte @Ilra-ebe.de

william.lord@t-online.de

behindertenbeauftragter@ebersberg.de

mevyersenta@agmail.com

bayertp@hotmail.de
stellners@web.de
elkehauser@gmx.net

h.radan@agmx.de
behindertenbeauftragte.glonn@gmail.com
Natalie.Katholing@gmx.de

bernhard.niedermeier@markt-schwaben.de

norman@yvatter-web.de

Gemeinde@Oberpframmern.de

diefenthaler-hof@web.de

Petschenka.thomas@web.de

TELEFON

08092 823 - 697

08121 48205

08092 825550

0152 0662 7891

0152 09826990

08121 418 -154

08093 5314

089 9043255

0151 4052 4818
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Liste der Behindertenbeauftragten im Landkreis Ebersberg

Stand: Januar 2024

Steinhoéring Slowaczek Willibald Willibald.slowaczek@wwa-ro.bayern.de
Vaterstetten Jorgens Britta joergens@iparchitektur.de

Mollenhoff Jens jens.moellenhoff@t-online.de 0179 464 3030
Zorneding Apel Silvia behindertenbeauftragte @zorneding.bayern.de | 08106 3053 891
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